[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОЗЕРО ДОЛГОЕ

V СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
«19» июня 2019 г.

                                                           №11
Об избрании председателя комиссии по социальной политике.
В соответствии со ст.22, гл.5 Устава МО МО Озеро Долгое,
Муниципальной совет решил:

1. Назначить председателем комиссии по социальной политике Лухта Игоря Александровича.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ Озеро Долгое                                                                 В.В. Байдалаков